

TO ALL STOCK EXCHANGES

BSE LIMITED NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED NEW YORK STOCK EXCHANGE

July 19, 2025

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a special window has been opened for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019, and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Pursuant to the aforesaid, the Company has published details of the opening of the window in the July 19th, 2025, editions of the daily newspapers Business Standard and Prajavani (Kannada).

Please find enclosed herewith newspaper clippings of the notice.

This is for your information and records.

Yours Sincerely, For Infosys Limited

A.G.S. Manikantha Company Secretary Membership No: A21918



Infosys Limited

Corporate Identification Number (CIN): L85110KA1981PLC013115 Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengalury - 560 100. Phone: +91 80 2852 0261, Fax: +91 80 2852 0362 investors@infosvs.com, www.infosvs.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders of Infosys Limited are hereby informed that a special window has been opened from July 07, 2025 to January 06, 2026, for re-lodgement of transfer deeds.

Shareholders are to note that this window is only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 for transfer of physical shares, and rejected/ returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, at einward.ris@kfintech.com; Contact number: 1800-309-4001, Unit: Infosys Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500 032.

The Company's website, www.infosys.com, has been updated with the details regarding the opening of this special window and further updates if any, shall be uploaded therein.

> For Infosys Limited Sd/-

A.G.S. Manikantha Company Secretary Membership No. A21918

Bengaluru, India July 18, 2025

Infosys®

Navigate your next

ಇನ್ ಘೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೆರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್): L85110KA1981PLC013115 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 100 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 2852 0261, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2852 0362 investors@infosys.com, www.infosys.com

ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮನವಿಯ ಮರು – ಸಲ್ಲಿಕೆಗಾಗಿ ವಿಶೇಷ ಕಾಲಾವಕಾಶ

ಭಾರತೀಯ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಮಂಡಳಿಯ ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 2, 2025 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 ಪ್ರಕಾರ, ಇನ್ ಘೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದು ಏನೆಂದರೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರಗಳ ಮರು–ಸಲ್ಲಿಕೆಗಾಗಿ ಜುಲೈ 07, 2025 ರಿಂದ ಜನವರಿ 06, 2026 ರವರೆಗೆ ಒಂದು ವಿಶೇಷ ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2019 ರ ಗಡುವಿಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು/ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ/ಅಥವಾ ಇತರ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ/ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾದ/ಪರಿಗಣಿಸದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರಗಳ ಮರು–ಸ್ಥಾನೀಕರಣಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಈ ಅವಧಿ ಅನ್ನಯಿಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು.

ಈ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಸದುಪಯೋಗ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಬಯಸುವ ಷೇರುದಾರರು ನಮ್ಮ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಆಗಿರುವ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ einward.ris@kfintech.com; ಫೋನ್: 1800–309–4001, ಇನ್ಫ್ ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಫಟಕ, ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31–32, ಫೈನಾನ್ಡಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನನಾಕ್ರಮಗುಡ, ಸಿರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಬಾದ್ – 500032 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಶೇಷ ಕಾಲಾವಕಾಶ ತೆರೆಯಲು ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಣೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ www.infosys.com ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಧಿತ ಹೆಚ್ಚಿನ ನವೀರಕರಣಗಳನ್ನು ಕೂಡ ಇದೇ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇನ್ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/–

ಎ.ಜಿ.ಎಸ್. ಮಣಿಕಂಠ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎ21918

ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ ಜುಲೈ 18, 2025